天府新区信息职业学院文件
天信基础〔2025〕12号

天府新区信息职业学院
基础学院2024-2025学年拟获国家励志奖学金名单公示
根据《关于做好2025年国家奖助学金有关工作的通知》相关要求，结合我院实际情况，通过学生个人申请、辅导员初审、学院资助工作小组复审等工作程序，本着公平、透明的原则，经学院资助评审小组研究决定，现将学院拟获得2024-2025学年度国家励志奖学金学生名单进行公示。
公示结束后，如师生对公示结果无异议，以下学生即为我院向学校推荐的国家奖学金获得者。
请全院师生对国家奖助学金评选工作进行监督，如对获奖学生有异议，请在公示时间内向学院反映具体情况。

公示时间：2025年10月16日-2025年10月20日
办公地点：1教420办公室
联系人：覃艳，联系电话：18784510637

附件：2024-2025学年基础学院国家励志奖学金公示名单

 天府新区信息职业学院基础学院
[bookmark: _GoBack]                                                      二〇二五年十月十六日

	天府新区信息职业学院基础学院           2025年10月16日印发

1
附件：
2024-2025学年基础学院国家励志奖学金公示名单

	序  号
	奖   项
	班   级
	姓  名

1
	国家励志奖学金
	2023级体育2班
	张杰

	2
	国家励志奖学金
	2023级体育3班
	陆正沙

	3
	国家励志奖学金
	2023级体育3班
	王明

	4
	国家励志奖学金
	2024级体育4班
	汪飞燕

	5
	国家励志奖学金
	2024级体育3班
	杨鑫

	6
	国家励志奖学金
	2024级体育2班
	崔裕笛

	7
	国家励志奖学金
	2024级体育3班
	杨晓聪

	8
	国家励志奖学金
	2024级体育2班
	蒲小兰

	9
	国家励志奖学金
	2024级体育2班
	邹晓雪

	10
	国家励志奖学金
	2024级体育1班
	魏通

	11
	国家励志奖学金
	2024级体育2班
	刘好帅

	12
	国家励志奖学金
	2024级养老6班
	刘羿慧

	13
	国家励志奖学金
	2024级体育2班
	兰佳优

	14
	国家励志奖学金
	2024级体育2班
	杨美涵

2